
COMUNE DI MONTERIGGIONI 

PROVINCIA DI SIENA 

 

Comune di Monteriggioni 

Via Cassia Nord, 150 - 53035 Monteriggioni (SI) 

Tel. 0577/306656 - Fax 0577/304550 

Codice Fiscale: 00224550525 - Partita IVA: 00224550525 

EMail: monteriggioni@comune.monteriggioni.si.it 

Posta Elettronica Certificata: comunemonteriggioni@postacert.toscana.it 

Web: http://www.comune.monteriggioni.si.it 

RECAPITI DEGLI UFFICI RESPONSABILI PER L’AMMINISTRAZIONE E LA 

VERIFICA DELLE DICHIARAZIONI 

 

AREA 1 – AMMINISTRATIVA FUNZIONI ISTITUZIONALI 

 

Responsabile: Manola Masti 

Numero di telefono: 0577306697 

Casella di posta elettronica: masti@comune.monteriggioni.si.it 

 

AREA 2 – AFFARI GENERALI SOCIO-EDUCATIVA 

 

Responsabile: Carlo Maroni 

Numero di telefono: 0577306602 

Casella di posta elettronica: maroni@comune.monteriggioni.si.it 

 

AREA 3 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 

Responsabile: Alessandra Pallassini 

Numero di telefono: 0577306604 

Casella di posta elettronica: pallassini.a@comune.monteriggioni.si.it 

 

AREA 4 – ASSETTO DEL TERRITORIO ED ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Responsabile: Valeria Capitani 

Numero di telefono: 0577306610 

Casella di posta elettronica: capitani.v@comune.monteriggioni.si.it 

 

AREA 5 LAVORI PUBBLICI/AMBIENTE 

 

Responsabile: Cesare Calocchi 

Numero di telefono: 0577306605 

Casella di posta elettronica: calocchi.c@comune.monteriggioni.si.it 

 

AREA 6 – POLIZIA MUNICIPALE 

 

Responsabile: Marinella Parri 

Numero di telefono: 0577306691 

Casella di posta elettronica: comandante@comune.monteriggioni.si.it 
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